
Dodatek č. 1 k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 
 

na výkon činnosti technického dozoru stavby 
Technický dozor stavby: „Most ev.č. 44023-1, Kunzov“ 

 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Příkazce: 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (dále jen „SSOK“) 

Se sídlem: Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc, 

Zápis v OR: oddíl Pr., vložka 100 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

IČO: 70960399  DIČ: CZ 70960399 

Zastoupena: Ing. Ivo Černý, technický náměstek pověřený zastupováním ředitele Správy silnic 

Olomouckého kraje, p.o 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a smluvních: 

Ing. Ivo Černý, technický náměstek SSOK 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

Telefon:

DS: ur4k8nn 

E-mail: 

www.ssok.cz 

 

na straně jedné (dále jen „příkazce“) 

 

a 

 

2. Příkazník: 

SAFETY PRO s.r.o. 

Se sídlem: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 

Zápis v OR: oddíl C, vložka 43822 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

IČO: 28571690  DIČ: CZ28571690 

Bankovní spojení:  

Zastoupený: Ing. Jiřím Smékalem, MBA, jednatelem 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  

      e-mail:

      telefon: 

na straně druhé (dále jen „příkazník“ nebo „technický dozor“) 

 

Příkazce a příkazník jsou společně dále označováni také jako „smluvní strany“. 

http://www.ssok.cz/


-2- 

 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Článek III. OBDOBÍ PLNĚNÍ se doplní o znění: 

 

4. V souvislosti s potřebou prodloužení doby realizace díla (nad 90 kal. dní) dochází ke změně doby 

realizace díla tak, jak je uvedeno níže: 

doba realizace díla v rámci B. Činnosti v průběhu výstavby stavby dle SOD  90 kal. dní 

doba realizace díla v rámci B. Činnosti v průběhu výstavby stavby potřebná k dokončení této 

činnosti (předpokládaná doba prodloužení výkonu činnosti TDS se odvíjí od uzavřeného dodatku 

na prodloužení lhůty realizace díla se zhotovitelem a od skutečné lhůty realizace díla) 

          40 kal. dní 

nová doba realizace díla v rámci B. Činnosti v průběhu výstavby stavby             130 kal. dní 

 

2. Článek V. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odstavec 2 se ruší a nahrazuje se zněním: 

Cenová nabídka zahrnuje všechny činnosti A, B C a bude stanovena jako součet cen za jednotlivé 

soubory A a B a C. 

Náklady spojené s činností A. Činnosti před vlastním zahájením stavby (před datem zahájení 

stavebních prací) jsou oceněny jako soubor. 

Náklady spojené s činností B. Činnosti v průběhu výstavby stavby: budou oceněny jako celková 

cena za předpokládaných 130 kalendářních dní (odměna se odvíjí od skutečné lhůty realizace 

díla). 

Náklady spojené s činností C. Činnosti při a po předání dokončené stavby jsou oceněny jako 

soubor. 

3. Článek V. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odstavec 3 se ruší a nahrazuje se zněním: 

Odměna za činnosti ujednané v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran jako 

odměna za výsledek. Odměna příkazníka za činnosti činí: 

 

Činnost A – Odměna celkem za výkon TDS před zahájením stavby (před datem zahájení stavebních 

prací) 

bez DPH          6 000,00 Kč 

21 % DPH          1 260,00 Kč 

Odměna celkem včetně DPH       7 260,00 Kč 

Odměna celkem včetně DPH slovy: sedmtisícdvěstěšedesát korun českých. 

 

Činnost B – Odměna celkem za výkon TDS  po dobu realizace stavby (od předání staveniště do 

předání dokončeného díla – doba realizace dle skutečnosti, předpoklad 130 KD) 

bez DPH /          138 667,00 Kč 

21 % DPH          29 120,07 Kč 

Odměna celkem včetně DPH       167 787,07 Kč 

Odměna celkem včetně DPH slovy: stošedesátsedmtisícsedmsetosmdesátsedm korun českých. 

 



-3- 

 

Činnost C – Odměna celkem za výkon TDS  po převzetí díla (kontrola odstranění případných vad a 

nedodělků, doklady o zkouškách a revizích případných dokladů ke kolaudaci a geometrických plánů, 

podání žádosti na kolaudaci, přítomnost při kolaudační prohlídce apod.) 

bez DPH / soubor             9 000,00 Kč 

21 % DPH              1 890,00 Kč 

Odměna celkem včetně DPH       10 890,00 Kč 

Odměna celkem včetně DPH slovy: desettisícosmsetdevadesát korun českých. 

 

Celková odměna celkem za výkon TDS činnost A+B+C 

bez DPH          153 667,00 Kč 

21 % DPH             32 270,07 Kč 

Odměna celkem včetně DPH       185 937,07 Kč 

Odměna celkem včetně DPH slovy: stoosmdesátpěttisícdevětsettřicetsedm korun českých. 

 

Celková odměna je stanovena na období od zahájení výkonu TDS po předání díla bez 

vad a nedodělků, resp. po odstranění všech vad a nedodělků, a po vydání kolaudačního 

souhlasu/rozhodnutí v případě, že mu stavba podléhá, popřípadě neurčí – li příkazce 

jinak.  

 

Dojde-li na základě změny právních předpisů v průběhu realizace předmětu smlouvy ke 

změně sazby DPH, bude k odměně bez DPH připočteno DPH ve výši dle platných 

právních předpisů. 

 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní obsah Smlouvy, nedotčený tímto dodatkem, se nemění. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě podepsané oběma smluvními stranami 

zaručenými elektronickými podpisy, případně je vyhotoven v listinné podobě ve 4 podepsaných 

stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu (3 vyhotovení obdrží příkazce a 1 vyhotovení 

příkazník). 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv.  

 

V Olomouci dne dle elektronického podpisu                         V Olomouci dne dle elektronického podpisu 
 
 
 

   

příkazník 
Ing. Jiří Smékal, MBA, jednatel 
SAFETY PRO s.r.o. 
 

 

příkazce 
Ing. Ivo Černý, 
technický náměstek SSOK 
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. 

 

Ing. Jiří 
Smékal

Digitálně podepsal Ing. Jiří 
Smékal 
Datum: 2023.11.22 10:40:54 
+01'00'

Podepsal Ing. Ivo Černý
DN: cn=Ing. Ivo Černý, c=CZ,
o=Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace, ou=

Datum: 2023.11.24 07:37:42 +01'00'

Ing. Ivo
Černý




